
Deliberazione della Giunta Comunale n. 126  del  03/06/2009    

 

 

 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE TELEFONICHE ALL’UFFICO DI POLIZIA 

MUNICIPALE- DIRETTIVE 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

-il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al sensi 

dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
 

SENTITA la relazione del Sindaco; 

 

 CONSIDERATO che il numero telefonico diretto dell’Ufficio di Polizia Municipale, 

quando il personale è fuori ufficio, viene deviato sui numeri telefonici personali dei dipendenti 

in quanto l’Ufficio non ha in dotazione un telefono di servizio;  

 

 PRESO ATTO  che, per esigenze di servizio, il personale dell’Ufficio di Polizia 

Municipale, è quindi costretto ad utilizzare il proprio telefono cellulare, specie in occasione di 

calamità o di eventi straordinari ed imprevisti; 

 

CONSIDERATO che si ritiene opportuno dare un rimborso forfettario di dette spese 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente: 

 

DELIBERA 

 

1. DI DARE al Responsabile del Servizio Finanziario la seguente direttiva: provvedere alla 

predisposizione degli atti necessari al rimborso spese forfettario al personale dell’ufficio di 

Polizia Municipale di €  130,00 , suddiviso nel seguente modo:: 

- al Vice Commissario Bolla Claudio: € 50,00 

- all’Ispettore Rivoir Mauro: € 50,00 

- all’Agente Marzotto Marco: € 30,00 

 

 

************ 

 

Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U. n.267/2000 

   
 

/cl 

 

 

 

 


